- 709 d.2, q.4-0115 8  
d.2, q.4-0115 ut sic dicam, illud vacuum quod erat in potentialitate materiae.
- 710 d.2, q.4-0125 8  
d.2, q.4-0125 unum compositum substantiale per se unum et in propria specie \*
- 711 d.2, q.4-0130 1  
d.2, q.4-0130 in sua essentia per formam dantem esse rationalis; illa autem non est
- 712 d.2, q.4-0137 6  
d.2, q.4-0137 ergo anima, quae constituit hominem in esse hominis, est superioris
- 713 d.2, q.4-0141 10  
d.2, q.4-0141 non est forma, erit quaedam substantia spiritualis completa. Rursus, in
- 714 d.2, q.4-0143 8  
d.2, q.4-0143 resultabit substantia integra corporalis completa; ergo erunt in homine
- 715 d.2, q.4-0168 3  
d.2, q.4-0168 recipitur ergo in illa substantia quae fingitur esse mihi unita.
- 716 d.2, q.4-0194 14  
d.2, q.4-0194 distinctus ab anima sive non, quia ad hoc nihil refert; ergo debet esse in
- 717 d.2, q.4-0196 2  
d.2, q.4-0196 potentiae in nobis, ergo non erit potentia nostra. Minor vero probatur,
- 718 d.2, q.4-0212 8  
d.2, q.4-0212 5 4 arguitur, nam ipse modus intelligendi in homine inventus est
- 719 d.2, q.4-0220 6  
d.2, q.4-0220 integram omnino a corpore independentem in essentia sua, nam substantia,
- 720 d.2, q.4-0221 5  
d.2, q.4-0221 quae nullo modo pendet in esse a corpore, non pendeat in operari; ergo
- 721 d.2, q.4-0221 11  
d.2, q.4-0221 quae nullo modo pendet in esse a corpore, non pendeat in operari; ergo
- 722 d.2, q.4-0223 5  
d.2, q.4-0223 illius, licet non debeat in actuali existentia.
- 723 d.2, q.4-0227 2  
d.2, q.4-0227 saltem in naturalibus, nam propter accidentalem illam unionem ad corpus
- 724 d.2, q.4-0230 7  
d.2, q.4-0230 esse liberum, et operationem meam esse in potestate mea; ergo \*
- 725 d.2, q.4-0241 7  
d.2, q.4-0241 informantem corpus, et ab illo independentem in esse. Nam dantur \*
- 726 d.2, q.4-0246 2  
d.2, q.4-0246 convenit in hoc quod subsistens est; cum inferioribus autem formis
- 727 d.2, q.4-0247 1  
d.2, q.4-0247 in hoc quod materiam informat. Et hoc modo "supremum infimi attingit
- 728 d.2, q.4-0249 3  
d.2, q.4-0249 8 Dixi in conclusione "principium intellectivum ut sic", id est, ut

729 d.2, q.4-0261 13  
d.2, q.4-0261 intellectivae; et ut sic non est forma corporis, quia intellectus non est in

730 d.2, q.4-0266 2  
d.2, q.4-0266 corporis; in quo differt a principio sensitivo ut sic, nam principium \*

731 d.2, q.4-0268 9  
d.2, q.4-0268 vero intelligendi, absolute loquendo, salvatur sine corpore, ut in angelis

732 d.2, q.4-0272 6  
d.2, q.4-0272 entitas substantialis, secundum totum quod in se habet, et secundum